NSF H1単体
ベース配管
W4GB2-FP1 Series
● 適応シリンダ径：�φ 20 ～φ 80
● 5ポート弁
    2位置シングル
    2位置ダブル
    3位置オールポートブロック

雰囲気 腐食性ガス雰囲気での使用不可
質量� g 115.4
単品形番表示方法
接続口径イインストップ弁付
個別給気スペーサ
PIS GWS6W4G2
機種形番
記号 内   容
イ  接続口径
GWS6 φ6 継手
GWS8 φ8 継手
注1：スペーサの搭載位置は、マニホールド仕様書にてご指示ください。
注2：スペーサーの多段積みは対応しておりません。
注3：スペーサーとマスキングプレートを組合わせることはできません。
JIS記号
● インストップ弁付個別給気スペーサ
NW4G-FP1 Series
ブロックマニホールド ; 関連機器
イ  種類
V1 バルブブロック１連用（2本）
Q 給排気ブロック用（2本）
S 仕切りブロック用（2本）
M 入出力ブロック用（2本）
関連機器
※キット内容：マスキングプレート、ガスケット、PRプラグ、
                     取付ねじ2個
※DINレール取付金具キット1セットでマニホールド1台分です。
 （キット内容：取付金具2個、取付ねじ4個）
W4G2-D-FP1
W4G2-MP-FP1
タイロッド、サイレンサ、ブランクプラグ、マスキングプレートキット、DINレール、DINレール取付金具キット
● DINレール取付金具キット
● マスキングプレートキット● タイロッド
V1
機種形番 種類イ
TRW4G2
FP1
FP1
a
1（P）
5（R1）
1（P）
3（R2）
（A）4
（B）2
（R1）5
（P）1
（R2）3
44 押して給気遮断
回してロック
（Ｒ用）